uexillis atq; gunt sanonibus alonge pente; Exeunte enī dero seu  
 populo abaecclesia. inchoat antifona. Cū apppinquaret dñs. Qua  
 finita. inchoat scola. antif. Ceperunt. Ite. Cū audisset. Ite ant.  
 Apppinquante. Cū ingressi fuerint ciuitate uel coenobium. dñ  
 respons. Ingrediente dño. Ite ant. Colleger. vñ. Unus autem.  
 His finitis. ante atrium ecclesis seu loco cōpetenti subsistit scola cum  
 baniis et reliquo ornatu. et eletus seu populus expectavit in loco  
 atrii inchoantes. Ant. Occurrunt turbae. R. Scola. Ant. Cum  
 angelis. Hac finita. inchoatur ad nobis cantoribus qdā uersus.  
 Iustus estu rex. resē. cler. Aspiciens seu inclinans se ad sup̄ scriptū  
 sc̄m euangeliū. Gloria laus et honor. In ordine sequunt̄ ali uersus.  
 His finitis. incipit scola cū baniis. A. Pueri ebreorum. et tunc psterit  
 omis plebs. hinc inde frondes seu flores. decantantes. A. Osanna  
 filio dauid usq; ad altare. et sic intrant ad missas. Ministri u  
 tenent palmas in manib; usq; ad cōpletionē misse. Intermittunt  
 aliqui salutationē in passione pī dñs uob̄ eū. qdā legit̄ in ordinib;  
 si in parastene. tantū ubi retinet̄ officiū sacerdotale. Ideo aut̄ hac  
 ebdomada maior dñs. quia in ea maxima ē ad hibenda parsimo  
 na. siue quod maius officium recolitur in ea. F. erit. iij.  
 epdomadę maior. hora tercia. pcedit apieus cū omni clero seu po  
 pulo ad eccliam et dic̄ orationes sollempnes sicut in sexta fr. His ex  
 pletis osculator altari egreditur. Presbiteri uero eccliarū. tam uir  
 bani quā sub urbani reuertuntur ad titulos suos ut hoc ordine

fr. vi. compleant! Hoc scientes ut quod pontifex p se intermitat  
ibi cum cōmemorent. Postea uero hora octava ingrediuntur  
ad missas more solito. Ideo h̄e orationes hodie celebrant. q̄  
in haec fr. viii. consilium fecerū iudei ut occiderent dñm. Unde nos  
ad memoriam reducere debemus crudele consilium iudeorum. et man  
suetudine xpi. ut contra omnē iniuriam armemus nos armis  
orationis. et patientiae sicut ipse fecit dicens. Pater ignosce illis.  
S equitur manifesta diffinitio cur primus responsorū unū habeat  
uersū. secundus v. Primus homo adam duas mortes passus ē. In pma  
lect̄ et primo responsorio mors animae. In sedā et in sedō. mors  
corporis signata ē. Caro namq; saluatoris p salute corporis. S  
anguis uero p anima nra effusus est. et q̄ om̄is homo una habet  
animā. idcirco primum responsoriū unū sequit̄ uers̄. Responsor  
scđs. v. uersus habens. v. corporis sensus significat in adam mor  
tuos. quos xp̄c moriendo & resurgendo reuiuificauit. & pris  
tino reddidit statu. Passio. q̄ legitur ostendit ideo ex consi  
lium pualuisse ad tempus. & mansuetudine xp̄m perseueras  
se. Quod autem sine salutatione punitatur qđ dominica nona  
gitur dicit̄ signifē iudeorū p̄auim conuentum contra xp̄m  
conspirasse. & discipulorū silentium propter tristici  
am passionis illius que vīfr̄ usq; seruata ē. qua die prius  
homo conditus ē. & redemptus. Per tres continuos qui se  
cuntar dies. id. v. & vi. & vii. fr̄. triduana dñi sepultum

celebram̄. Ac p̄ hoc ut cōp̄ aginēm̄ humilitati sepulture eius  
amittimus ex celsa n̄ra. id ḡla patrī et campana id signa.  
**FERIA. V. IN CAENĀ D̄NI.**

**I**n hac sacerā festiuitate diuersa gestasunt & geruntur. Surge-  
dumē. eym̄ angilias hora noctis. viii. & om̄ lum̄ne decorat̄  
eccl̄a. Ab hac nocte usq; insabatō sc̄m nondr̄. d̄i in adiutori-  
um. more solito. neq; ḡla patrī. ipsalmis. neq; in responsis. neq; in  
ullo loco. Cantor uero mox inchoat. **ANT.** Sicut in Antiphonā conti-  
netur. Lector uero non petat benedict̄. neq; a sacerdotē compleat̄.  
sed ex uerbis lectionis iubet finē facere. Aut certe extermizat̄.  
Lect̄ prime d̄lamentatioñb. hierem̄. Sed & detractatiū psalmi.  
Exaudiōs orationē cū tribulor. Tercia deipto. Conuentib. uo-  
bis in unum. In paraseue uero & insabato sc̄o desup̄ dictis lamenta-  
tib. & tractū auḡ in eodem psalmo. nouissime deepta pauli festi-  
mus ingredi phas viii i lect̄. seupsalmos. & responsis. qui recoluntur  
in his tribus noctibus. Insinuat̄ qđ dñs descendens ad infernum.  
inde tria genera hominū rapunt. & transferunt ad celos. ad societatem  
uidelicet viii ordinū angelorum. sicuti ē. duo in lecto. duæ molen-  
tes. duō in agro. Accendunt̄ eym̄ in hac nocte lumen xxiii.  
& extinguntur p̄ singulām̄ lectionēm̄ et responō. Quae fiunt  
lxii. in lum̄nationes et extinciones. Tot enī horis faciunt  
xp̄e in sepulchro. lumen & cantus. gaudium & letitiam signific̄.  
**E**xtingutio lum̄num defectū. lxii horas q̄ consecratae sunt xp̄i se-

pultura. Hoc enim ordine psingulas noctes extinguuntur. Initio pmi psalmi e. custos paratus cū canz in loco dux tere patris ecclx. & mox ut primā antiphonā audierit. extinguunt pīm lacerā. Infine uero seq̄is psalmū ex parte sinistra tutat alii. in medio tertiam. Hoc ordine aliis psequitur. His omib. extinc̄is simili modo m̄ntutis psingut antiphonā extinguuntur.

Dicto etiam uersu ante euangēm. subtrahuntur media & reseruantur usq; in sabbato sc̄o. His fintis uadunt poratoria psalmos cantando cū antifons amittit ecclā glōa patri & contra ubi recolitur glā sc̄e trinitatis. Quia una ē pson filiū dī & filii hominis qui pati uenerat. confirmat se sc̄a ecclā capitā suo & deglorificatione ei retinet usq; dū exaltetur p̄ triumphum uictorie. Quia ordo predicatorum tempore passionis siluit. reticetur son signoix at q. campanarū. Pro hoc enim humlior sonū lignorū ad congregandum populu adsumt. Apacis osculo siue salutatione abstinetur. n̄ quod m̄lū sit ubi ex caritate perfertur. sed ad uitandā salutationē pestiferā quale uidas p̄ditor ex erexit. ut demonstret q̄ in uiria passus ē xpc. & suo discipulo. & nos uitem eandē in uiriam fratrib. facere. Signo enim doloso tradidisse dñs. In uitatoriū non cantat. ut docent m̄lū conuentū uitare suos q̄ t̄ fuit apud iudeos denecce xpi. Sacerdotale officiū ideo his diebus n̄ agit. quia p̄cussus ē pastor. qui ē xpc. et arietes gregis dissipatisunt. Isto die penitentes